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Organizzazione

NUMERI UTILI

Ezio Repetto   338-3441810

Assistenza di Gara

Daniele Picollo   338-4498497

Carabinieri - Vigili del Fuoco - Pronto Soccorso

112

Soccorso Stradale ACI

800.116
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SIMBOLOGIA

Indicazione da seguire

Indicazione da non seguire

Località indicata

Località non indicata

Controllo orario / Prove cronometrate PC

Ubicazione controllo

Fine zona di controllo

Controllo timbro CT

Limite di velocitàLimite di velocità

Divieto di transito

Direzioni obbligatorie

Stop - Dare precedenza

Casa o Fabbricato

Chiesa - Cappelletta

Cimitero

Semaforo

Bar - Ristorante

Ferrovia
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SIMBOLOGIA

Zona alberata - Piante

Campo sportivo

Distributore

Direzione rettilinea

Svolta a sinistra - Svolta a destra

Rotatorie

Bivio a sinistra - Bivio a destra

Riferimento

Attenzione - Molta attenzione

*

Parcheggio

Ponte su fiume o Sovrappasso

Tunnel o Sottopasso

Cancello
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Percorso 12,955 Km

Tempo

Media

PUNTO
DISTANZE 

TOTALI

DISTANZE 

PARZIALI
SIMBOLI

NOTE/

PC

DISTANZE 

TOTALI 

REGRESSIVE

SETTORE          

1

NOTE

2

3

4

1 0,000

0,150

12,775

                                                                                  

INIZIO PC 1

12,805

12,955

0,070 12,8850,070

0,080

0,000

                                                              

FINE PC 1 - INIZIO PC 2

0,180 0,030

Partenza da piazzale 
della chiesa,

per le 3 manche :
- 1a ore 09:30
- 2a ore 10:45
- 3a ore 12:00

*

*

START

START

1

2

viale
Cesare Poggi

km : 0,030                       
t : 0' 07"

km : 0,040                       
t : 0' 09"

12,565

12,735

0,070

12,685

12,635

0,040

6 0,270

0,390

0,050

0,0507 0,320

5 0,220

                                                                 

FINE PC 2 - INIZIO PC 3

                                                               

FINE PC 3 - INIZIO PC 4                                              

8

Il Circolo

la costa
*

*

*
via
Casa del Bianco

*

START

3

4

km : 0,050                       
t : 0' 10"

Quickly

START km : 0,200                       
t : 0' 38"
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Percorso 12,955 Km

Tempo

Media

PUNTO
DISTANZE 

TOTALI

DISTANZE 

PARZIALI
SIMBOLI

NOTE/

PC

DISTANZE 

TOTALI 

REGRESSIVE

SETTORE          

1

NOTE

0,630 0,035

0,595

12,325

0,08011

12,4400,045

12,360

12,4850,080

12

9

10

                                                                                  

FINE PC 4 - INIZIO PC 5  

                                                                      

FINE PC 5 - INIZIO PC 6

                                                                      

FINE PC 6 - INIZIO PC 7

0,470

0,515

** **

START

START

5

6

START

7

** borgata
Casa del Bianco

km : 0,045                       
t : 0' 09"

km : 0,080                       
t : 0' 13"

km : 0,140                       
t : 0' 20"

14 0,780

15 0,885

16 0,915

0,105 12,070

0,045

12,0400,030

13 0,735 0,105

                                                                        

FINE PC 7 - INIZIO PC 8

12,220

                                                                       

FINE PC 8 - INIZIO PC 9

12,175

                                                                         

FINE PC 9 - INIZIO PC 10                                                

START

START

8

9

10

km : 0,045                       
t : 0' 07"

km : 0,105                       
t : 0' 17"

START km : 0,155                       
t : 0' 30"
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Percorso 12,955 Km

Tempo

Media

PUNTO
DISTANZE 

TOTALI

DISTANZE 

PARZIALI
SIMBOLI

NOTE/

PC

DISTANZE 

TOTALI 

REGRESSIVE

SETTORE          

1

NOTE

                                                                         

FINE PC 13 - INIZIO PC 14                                                          

11,855

11,805

20 1,210 0,060 11,745

                                                                      

FINE PC 12 - INIZIO PC 13

19 1,150 0,050

18 1,100 0,060

17 1,040 0,125

                                                                                  

FINE PC 10 - INIZIO PC 11  

11,915

                                                                      

FINE PC 11 - INIZIO PC 12

START

START

11

13

14

START

12

km : 0,060                       
t : 0' 10"

km : 0,050                       
t : 0' 08"

km : 0,060                       
t : 0' 10"

START km : 5,110                       
t : 12' 00"

23 2,320 1,000

21 0,060 11,685

0,340 10,2952,660

0,050

CURVA PERICOLOSA

10,635

22 1,320 11,635

1,270

24

*
*

Trattoria

*

* Provincia di
Alessandria

*
PIETRABISSARA

*
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Percorso 12,955 Km

Tempo

Media

PUNTO
DISTANZE 

TOTALI

DISTANZE 

PARZIALI
SIMBOLI

NOTE/

PC

DISTANZE 

TOTALI 

REGRESSIVE

SETTORE          

1

NOTE

28 5,830 1,220 7,125

27 4,610 0,750 8,345

26 3,860 1,050 9,095

25 2,810 0,150 10,145
* * BORLASCA

* * Loc. VILLA

*
* SERRE'

PINCETO

BORLASCA

*

*
BORLASCA

RALLENTARE

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti

6,635

FINE PC 14 - INIZIO PC 15                                                          

31 6,370 0,050

FINE PC 15 - INIZIO PC 16                                                          

6,585

32 6,540 0,170

FINE PC 16 - INIZIO PC 17                                                          

6,415

29 6,030 0,200 6,925

30 6,320 0,290

*
*

Cartello
Giallo

15

START

km : 0,050                       
t : 0' 08"

16

START

17

START

km : 0,170                       
t : 0' 25"

km : 0,050                       
t : 0' 07"

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti

Quickly
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Percorso 12,955 Km

Tempo

Media

PUNTO
DISTANZE 

TOTALI

DISTANZE 

PARZIALI
SIMBOLI

NOTE/

PC

DISTANZE 

TOTALI 

REGRESSIVE

SETTORE          

1

NOTE

6,265

33 6,590 0,050

                                                                         

FINE PC 17

6,365

36 8,685 1,980 4,270

35 6,705 0,015 6,250

34 6,690 0,100 CT

FINE

18

* * SERRE'

PINCETO

BORLASCA

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti

2,460

37 9,415 0,730 3,540

1,940

39 10,795 0,300

38 10,495 1,080

2,160

40 11,015 0,220

* * Loc. VILLA

*

* BORLASCA

*
* Provincia di

Alessandria

Incrocio
Concorrenti

Incrocio
Concorrenti
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Percorso 12,955 Km

Tempo

Media

PUNTO
DISTANZE 

TOTALI

DISTANZE 

PARZIALI
SIMBOLI

NOTE/

PC

DISTANZE 

TOTALI 

REGRESSIVE

SETTORE          

1

NOTE

0,355 0,645

42 11,955 0,060 1,000

41 11,895 0,880

1a e 2a manche : proseguire 
diritto                                                                     

-                                                             

3a manche : svoltare a destra 
nel parcheggio della Trattoria

1,060

12,63044

43 12,310

0,3250,320

*

Trattoria

viale
Cesare Poggi

*

Trattoria

1a e 2a manche

3a manche

46 12,955 0,0000,020

0,30545 0,02012,935

Arrivo nel piazzale della 
chiesa, per sosta,

per le manche 
successive :
- 2a ore 10:45
- 3a ore 12:00
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Manche PC Tubo Descrizione Località
Km                        

Totali

Km                         

Parziali

Tempi                                  

PC                                                        

hh:mm:ss

Media                  

oraria                     

km/h

Orario 
Teorico 
Auto 1

Rigoroso - Chiesa 0,000 0,150 Ingr. Libero - 09:30

1 1 Inizio PC 1 Viale C. Poggi 0,150 0,030 00:00:07 15

2 2 Inizio PC 2 Viale C. Poggi 0,180 0,040 00:00:09 16

3 3 Inizio PC 3 Viale C. Poggi 0,220 0,050 00:00:10 18

4 4 Inizio PC 4 Viale C. Poggi 0,270 0,200 00:00:38 19

5 5 Inizio PC 5 Casa del Bianco 0,470 0,045 00:00:09 18

6 6 Inizio PC 6 Casa del Bianco 0,515 0,080 00:00:13 22

7 7 Inizio PC 7 Casa del Bianco 0,595 0,140 00:00:20 25

8 8 Inizio PC 8 Casa del Bianco 0,735 0,045 00:00:07 23

9 9 Inizio PC 9 Casa del Bianco 0,780 0,105 00:00:17 22

10 10 Inizio PC 10 Casa del Bianco 0,885 0,155 00:00:30 19

11 11 Inizio PC 11 Strada per Sottovalle 1,040 0,060 00:00:10 22

12 12 Inizio PC 12 Strada per Sottovalle 1,100 0,050 00:00:08 23

13 13 Inizio PC 13 Strada per Sottovalle 1,150 0,060 00:00:10 22

14 14 Inizio PC 14 Strada per Sottovalle 1,210 5,110 00:12:00 26

15 15 Inizio PC 15 Borlasca 6,320 0,050 00:00:08 23

16 16 Inizio PC 16 Borlasca 6,370 0,170 00:00:25 24

17 17 Inizio PC 17 Borlasca 6,540 0,050 00:00:07 26

18 Fine PC17 Borlasca 6,590 0,100

CT1 Borlasca 6,690 6,265

Rigoroso - Chiesa 12,955

Rigoroso - Chiesa 0,000 0,150 Ingr. Libero - 10:45

18 1 Inizio PC 1 Viale C. Poggi 0,150 0,030 00:00:07 15
19 2 Inizio PC 2 Viale C. Poggi 0,180 0,040 00:00:09 16
20 3 Inizio PC 3 Viale C. Poggi 0,220 0,050 00:00:10 18
21 4 Inizio PC 4 Viale C. Poggi 0,270 0,200 00:00:38 19
22 5 Inizio PC 5 Casa del Bianco 0,470 0,045 00:00:09 18
23 6 Inizio PC 6 Casa del Bianco 0,515 0,080 00:00:13 22

Trasferimento

Trasferimento

Tabella dei Tempi e delle Distanze

1

SOSTA

23 6 Inizio PC 6 Casa del Bianco 0,515 0,080 00:00:13 22
24 7 Inizio PC 7 Casa del Bianco 0,595 0,140 00:00:20 25
25 8 Inizio PC 8 Casa del Bianco 0,735 0,045 00:00:07 23
26 9 Inizio PC 9 Casa del Bianco 0,780 0,105 00:00:17 22
27 10 Inizio PC 10 Casa del Bianco 0,885 0,155 00:00:30 19
28 11 Inizio PC 11 Strada per Sottovalle 1,040 0,060 00:00:10 22
29 12 Inizio PC 12 Strada per Sottovalle 1,100 0,050 00:00:08 23
30 13 Inizio PC 13 Strada per Sottovalle 1,150 0,060 00:00:10 22
31 14 Inizio PC 14 Strada per Sottovalle 1,210 5,110 00:12:00 26
32 15 Inizio PC 15 Borlasca 6,320 0,050 00:00:08 23
33 16 Inizio PC 16 Borlasca 6,370 0,170 00:00:25 24
34 17 Inizio PC 17 Borlasca 6,540 0,050 00:00:07 26

18 Fine PC17 Borlasca 6,590 0,100

CT2 Borlasca 6,690 6,265
Rigoroso - Chiesa 12,955

Rigoroso - Chiesa 0,000 0,150 Ingr. Libero - 12:00

35 1 Inizio PC 1 Viale C. Poggi 0,150 0,030 00:00:07 15
36 2 Inizio PC 2 Viale C. Poggi 0,180 0,040 00:00:09 16
37 3 Inizio PC 3 Viale C. Poggi 0,220 0,050 00:00:10 18
38 4 Inizio PC 4 Viale C. Poggi 0,270 0,200 00:00:38 19
39 5 Inizio PC 5 Casa del Bianco 0,470 0,045 00:00:09 18
40 6 Inizio PC 6 Casa del Bianco 0,515 0,080 00:00:13 22
41 7 Inizio PC 7 Casa del Bianco 0,595 0,140 00:00:20 25
42 8 Inizio PC 8 Casa del Bianco 0,735 0,045 00:00:07 23
43 9 Inizio PC 9 Casa del Bianco 0,780 0,105 00:00:17 22
44 10 Inizio PC 10 Casa del Bianco 0,885 0,155 00:00:30 19
45 11 Inizio PC 11 Strada per Sottovalle 1,040 0,060 00:00:10 22
46 12 Inizio PC 12 Strada per Sottovalle 1,100 0,050 00:00:08 23
47 13 Inizio PC 13 Strada per Sottovalle 1,150 0,060 00:00:10 22
48 14 Inizio PC 14 Strada per Sottovalle 1,210 5,110 00:12:00 26
49 15 Inizio PC 15 Borlasca 6,320 0,050 00:00:08 23
50 16 Inizio PC 16 Borlasca 6,370 0,170 00:00:25 24
51 17 Inizio PC 17 Borlasca 6,540 0,050 00:00:07 26

18 Fine PC17 Borlasca 6,590 0,100

CT3 Borlasca 6,690 5,205
Rigoroso - Trattoria 11,895FINE GARA

Trasferimento

3

2

SOSTA
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CT 1

CT 2

CT 3
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